
1

FONDAZIONE FAMIGLIA FILIPPI
I. P. A. B. 

(provv. Del Consiglio Regionale del Veneto 21.02.1974. nr. 18)

Piazza delle Fornaci, 1 – 36030 Villaverla
Codice Fiscale 84006610244
fondazionefilippi@gmail.com

Deliberazione n. 2 N. 2 REG. PUBBL.

SI DICHIARA CHE L’ATTO VIENE PUBBLICATO 

NELLE FORME DI LEGGE DAL 03/03/21 AL 17/03/21

ALL’ALBO ON-LINE DELLA FONDAZIONE.

lì 02/03/21  L’INCARICATO

ESTRATTO DEL VERBALE

di deliberazione del Consiglio Amministrativo

L’anno 2021 il giorno 02 del mese di marzo alle ore 20:00 in Villaverla, presso la sala riunioni

del Comune, affianco alla sala della Fondazione, presso il Comune di Villaverla, con 

convocazione stabilita nella seduta precedente, si è riunito il comitato Amministrativo 

dell’Ente, nominato con decreto del Sindaco prot. 8/17 del 11/07/2017.

Componenti i sigg.:

Carica Presente Assente

BOSCATO Gioconda Presidente X

SCOMAZZON Valentino Vicepresidente X

CASAROTTO Pietro Consigliere X

PIGATTO Piergiorgio Consigliere X

SCHIAVO Nereo Consigliere X

SCHIZZAROTTO Sara Consigliere X

VEZZARO Antenore Consigliere X

VEZZARO Michele Consigliere X

ZANIVAN Enrico Consigliere X

I punti all’ordine del giorno in cui si è deliberato, sono i seguenti:

2. Area amministrativa

 2.1 Situazione amministrativa e finanziaria – Conto corrente Ipotecario  

2.2 Mandati di pagamento

3. Area Patrimoniale 

 3.2 Rapporti con i condomini 

 3.3 Situazione e manutenzione degli immobili 



2

 6.Varie

Varie ed eventuali 

 

IL COMITATO

VISTO lo Statuto dell’Ente ed il relativo regolamento;

VISTA la legge 17/7/1890  n. 6972  “Norme sulle istituzioni pubbliche di assistenza e 

beneficenza”

VISTA la legge  8.11.2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali” e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 4 maggio 2001, n.207 “Riordino del sistema delle istituzioni pubbliche di 

assistenza e beneficenza, a norma dell’art. 10 della L. 8.11.2000, n. 328” e successive 

modifiche ed integrazioni;

VISTE la L. 15 maggio 1997, n. 127/97 e successive modifiche ed integrazioni e la L.R. 12 

aprile 1999, n. 18;

VISTO il regolamento di contabilità

PRESO ATTO dei documenti di spesa in questione, il Comitato Amministrativo, all’unanimità

dei presenti:

CONSIDERATO il punto 2.1 Situazione amministrativa e finanziaria – Conto corrente 
Ipotecario   

il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti: 

DELIBERA 

di non versare nulla al conto ipotecario, date le ingenti spese di Via Filippi.

CONSIDERATO il punto 2.2 Mandati di pagamento

il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:

DELIBERA

di dare corso ai pagamenti di tutte le fatture comprese le fatture relative alle utenze

condominiali.

Soggetto ft n. Data scadenza Importo Note

Cerato Fabio 3 05/02/2021 1.700,00

Essebi impianto 3 31/01/2021 3.350,60

Sperotto prontospur-
ghi

25 29/01/2021 449,25

Cat service 30 28/01/2021 263,64

Dolomiti Energia
200524097

3
29/12/2020 250,34



3

CONSIDERATO il punto 3.2 Rapporti con i condomini  

il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:   

DELIBERA  

di riposizionare la cellula interna del cancello, commissionando il lavoro a Essebi impianti di 

Stefano Boscato. Si incarica Gnata per tinteggiare la parete considerato che deve tinteggiare 

anche sotto le mensole della cucina di via Filippi, la ditta Ongaro per la disinfestazione e 

Cerato per chiudere le fessure in seguito alle infiltrazioni d’acqua.  

CONSIDERATO il punto 3.3 Situazione e manutenzione degli immobili 

il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:   

DELIBERA

di sostituire la caldaia di G.I.. 

CONSIDERATO il punto 6 Varie ed eventuali 

il Comitato Amministrativo, all’unanimità dei presenti:   

DELIBERA

di incaricare l’architetto Dalla Riva di periziare il terreno di via Treviso.

La delibera a votazione unanime è stata dichiarata immediatamente esecutiva

Villaverla, lì 02/03/21

 

 Il Segretario Il Presidente 

PUBBLICAZIONE DELLA DELIBERA

Si chiede che copia della delibera venga pubblicata nell’albo pretorio on-line sul sito della 

Fondazione per quindici giorni dal 03/03/21 (data della richiesta pubblicazione)

Il Segretario



4

CERTIFICATO D’ESECUTIVITA’

Si certifica che la delibera:

•  è stata pubblicata il ______________, e non essendo pervenuti reclami è divenuta 
esecutiva il ____________________

R  è stata dichiarata immediatamente esecutiva art 134 c. 4 D. LGS 267/000

Villaverla, lì 02/03/21

 Il Segretario


